
 
            

  Zá škola Blovice, Družstevní 650, příspěvková organizace, 336 01 Blovice 
                                                          Tel/fax 371522108, e-mail: zs-blovice@zs-blovice.cz,  www.zs-blovice.cz 

                                                                          Školní družina: 371522108, 702060246, e-mail : petrova-druzina@seznam.cz 
 
                
                   

                       PŘIHLÁŠKA 
             Zájmové vzdělávání - školní družina školní rok  2024 / 2025 
 
Příjmení a jméno žáka_______________________________________________Třída_____________________ 

Datum narození_______________ Zdravotní pojišťovna __________________  Národnost ________________ 
Trvalé bydliště_____________________________________________________PSČ_____________________ 
Telefonní spojení  + e-mail _____________________________________________________________________ 
Upozornění na zdravotní stav dítěte:_____________________________________________________________ 
Číslo bankovního účtu_______________________________________________________________________ 
Zákonný zástupce / otec /________________________mobil:______________tel. do zaměstnání____________ 
Zákonný zástupce / matka /______________________ mobil:______________tel. do zaměstnání___________ 
 

 
Den 

 

Ranní 
blok 

ano/ne 

Příchod 
odpolední blok 

 
Odchod ze ŠD 

 

    Sám / 
Doprovod 
     S/D 

 
Přerušení 

docházky do ŠD 

Změna 
Od……… 

Změna 
Od……… 

Změna 
Od……… 

Pondělí  Po ukončení vyučování 
 dle platného rozvrhu 

      
Úterý  Po ukončení vyučování 

 dle platného rozvrhu 
      

Středa  Po ukončení vyučování 
 dle platného rozvrhu 

      
Čtvrtek  Po ukončení vyučování  

dle platného rozvrhu 
      

Pátek  Po ukončení vyučování  
dle platného rozvrhu 

      

Upozornění zákonnému zástupci: 
Nepřijde-li žák, který je řádně přihlášen do školní družiny nebo má-li být uvolněn z odpoledního bloku v jinou 
hodinu než je uvedeno na Přihlášce, musí předem odevzdat žádost o „Uvolnění žáka“ ze školní družiny. 
 
Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činnosti školní družiny na nástěnkách a vývěskách ŠD, 
školních webových stránkách a další propagaci školy :  ANO  -  NE 
 
Prohlášení zákonného zástupce : 
Prohlašuji, že okamžikem odchodu žáka ze zájmového vzdělávání - školní družiny přebírám právní odpovědnost, 
vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem. 
 
Podpisem níže stvrzujeme, že jsme se seznámili s vnitřním řádem ŠD (webové stránky- odkaz školní družina, 
informační nástěnka ŠD, ve třídách u každé vychovatelky). 
 
Tato přihláška je závazná na celý školní rok. Odhlášení je možné pouze ze závažných důvodů ( zdravotní 
stav nebo změna bydliště a školy – viz. Vnitřní řád školy a školní družiny ) a v průběhu měsíce září. 
 
Přihlášen dne:          2.září 2024                                        Podpis zákonného zástupce:_______________________ 
 
Odhlášen dne: ________________________________   Podpis zákonného zástupce:_______________________ 
 
 


